
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS 
DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2024 METŲ VEIKLOS VERTINIMO

RODIKLIŲ NUSTATYMO

2024 m.                       d. Nr. MV- 
Pakruojis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27
straipsnio 2 dalies 8 ir 9 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo
savivaldybių valdomose įmonės tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Savivaldybių turtinių ir
neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonės tvarkos aprašu ir Pakruojo rajono
savivaldybės  mero  2024  m.  gegužės  20  d.  potvarkiu  Nr.  MV-191  „Dėl  Pakruojo  rajono
savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“
patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės  valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo
tvarkos aprašo 9 punktu:

1. N u s t a t a u  UAB „Pakruojo vandentiekis“ (toliau – įmonė)  2024 metų veiklos
vertinimo rodiklius:

1.1.  Veiklos pelningumo – grynojo pelningumo rodiklis ne mažesnis nei 2 proc.;
1.2.  Darbuotojų atlyginimų vidurkio augimo rodiklis – ne mažesnis nei 5 proc.;
1.3. Suteiktų  paslaugų apimties  didėjimo rodiklis  –  ne  mažesnis  nei  10  proc.  nuo  kitos

veiklos pajamų;
1.4.  Papildomų  finansavimo  šaltinių  pritraukimo  (išskyrus  savivaldybės  biudžeto  lėšas)

rodiklis – ne mažiau 10 000 Eur;
1.5.  Vartotojų  pasitenkinimo  teikiamomis  paslaugomis  lygis  bei  jų  skundų  tendencijos

(prašymų ir skundų skaičius (vnt.) palyginus su praėjusiais kalendoriniais metais) rodiklis – 0 vnt.;
1.6.  Konkrečių  priemonių,  susijusių  su  įmonės  veiklai  keliamais  tikslais,  įgyvendinimo

rodiklis:
1.6.1. Atlikti vandentvarkos objektų atnaujinimo darbus ir  pradėti teikti geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas Linkuvos socialinės globos namuose (adresu: Linkavičių k.
1, Guostagalio sen.)  – įgyvendinta / neįgyvendinta;

1.6.2. Įrengti  saulės  elektrinę  Pakruojo  miesto  nuotekų  valykloje  (adresu:  Beržų  g.  5,
Mažeikonių k., Pakruojo sen.)  – įgyvendinta / neįgyvendinta;

1.6.3. Pastatyti nuotekų valymo įrenginius (adresu: Malūno g. 16A, Stačiūnų k.,  Lygumų
sen.) – įgyvendinta / neįgyvendinta.

2. N u r o d a u  įmonės direktoriui nustatytus 2024 metų veiklos vertinimo rodiklius
viešai paskelbti įmonės interneto svetainėje.

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo  nustatyta  tvarka  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui  (RAAT).  Skundas
(prašymas,  pareiškimas)  gali  būti  paduodamas  RAAT  Kauno  (A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312
Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo
individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Savivaldybės meras                                                                                                       Saulius Margis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2024 METŲ
VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-17 Nr. MV-463
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS MARGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-16 22:29:16 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-16 22:29:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-20 13:56:48 – 2029-07-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-17
08:34:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-17 08:34:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


